
©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-9

-l
   

  0
8

   
  L

C
Z

l0
-L

C
Z

0
9

-9
-l

Série svítidel, kov v černé barvě/dřevo,  
závěsné svítidlo, 6xE27 max. 60 W, místo 4.999,-* 
2.499,- závěsné svítidlo, 9xE27 max. 60 W,  
délka 150 cm, místo 6.599,-* 3.999,- stolní lampa, 
1xE27 max. 40 W, místo 1.199,-* 599,- nástěnné 
svítidlo, 1xE27 max. 40 W, místo 939,-* 499,-  
vhodné pro světelné zdroje energetických  
tříd A++ až E2) (33481301/01-02;0259/01,05)

Stropní svítidlo, kov v černé barvě/
dřevo, 3xE27 max. 60 W, místo 
2.215,-* 1.299,- vhodné pro světelné 
zdroje energetických tříd A++ až E2) 
(33480259/03)

2.215,-*

STROPNÍ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 55 CM

1.299,-

1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, 
výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské 
kočárky, žárovky, podlahy, zboží označené Online Only a značky 
Stokke, JOOP!, Hülsta, Carryhome, HOM `IN, Time Your Style,  
Villeroy & Boch, Lindt a BIOHORT GMBH. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 
Výběr poukazu platí pouze v obchodních domech při nákupu nad 
2.000,- Kč. Pro uplanění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. 
Akce platí 12. - 15. 09. 2019 a 19. - 22. 09. 2019. Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: AKCE992. 2) Spektrum dostupných energetických  
tříd A++ až E, bližší informace na straně 8.

1.199,-*

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA 50 CM

599,-

939,-*

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO,
VÝŠKA 21,5 CM

499,-4.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 100 CM

2.499,-
50%
UŠETŘÍTE

 
k dostání také v délce 150 cm 

-15% na celý 
váš nákup

1)

poukaz na příští nákup
-25%1)

Výběr poukazu platí pouze v obchodních domech.

platí téměřna všechny naše značky

nebo

ČT

ZÁŘÍ

12.
NE

ZÁŘÍ

15.až

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

24/ 7
e-shop 
www.xxxlutz.cz

ONLINE

K XXXLutz pospíchejte...

LCZl0-LCZ09-9-l-08-01__@__2__@2__001   1 23.08.2019   11:00:59



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 1. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 8.

Xxx
stropní svítidlo, 
Ø 59 cm za 999,-

Série svítidel, kov v antracitové barvě/látka, závěsné svítidlo, 5xE14 
max. 40 W, místo 3.999,-* 1.699,- stojací lampa, 3xE14 max. 40 W, 
místo 3.472,-* 1.499,- stropní svítidlo, 3xE14 max. 40 W, místo 2.399,-* 
999,- nástěnné svítidlo, 2xE14 max. 40 W, místo 1.699,-* 699,- stolní 
lampa, 2xE14 max. 40 W, místo 1.699,-* 699,- vhodné pro světelné 
zdroje energetických tříd A++ až E2) (33480116;3144/01,03,02,04)

3.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 105 CM

1.699,-

1.699,-*

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA 47,5 CM

699,-

3.472,-*

STOJACÍ LAMPA, VÝŠKA 
152 CM

1.499,-

01: Svítidlo, kov v provedení ocel v barvě zinku/dře-
vo v hnědé a černé barvě, 1xE14 max. 40 W, 15x15 cm,  
místo 1.399,-* 799,- 2xE14 max. 40 W, délka 48 cm,  
místo 2.599,-* 1.499,- 3xE14 max. 40 W, délka 75 cm, 
místo 3.899,-* 2.299,- vhodné pro světelné zdroje ener-
getických tříd A++ až E2) (33480498/01-03) 02: LED žárov-
ka, sklo, E27 4 W LED/220 lm, 2200 K, délka 12,5 - 14 cm, 
energetická třída A+2), k dostání v různých variantách, 
cena za ks, místo 350,-* 179,-  (33480269/01,05-06)

3.899,-*

1 SVÍTIDLO, DÉLKA 
75 CM

2.299,-

350,-*

2 LED ŽÁROVKA, 
CENA ZA KS

179,-

Závěsné svítidlo, kov v rezavé barvě, 6xE27 max. 60 W, 
místo 5.199,-* 3.399,- vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (33481222/02)

Závěsné svítidlo, kov  
v měděné-černé, bílé-zlaté, 
bílé-růžové nebo světle 
zelené barvě, 1xE27 max. 
60 W, místo 2.999,-* 1.499,- 
vhodné pro světelné zdroje 
energetických tříd A++ až E2) 
(33480324/13;0491/01-03)

2.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 31 CM

1.499,-

5.199,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 101 CM

3.399,-
34%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA 42 CM

699,-
58%
UŠETŘÍTE

pohyblivé bodovky
  

XXXL varianta
  

-15% na celý 
váš nákup

1)

LCZl0-LCZ09-9-l-02-03__@__2__@2__002   2 23.08.2019   11:00:46



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

L
C

Z
0

9
-9

-l
   

0
2 

/ 0
3

24/ 7
e-shop 
www.xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Reserve

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

479,-*

3 SVÍTIDLO, 
Ø 10 CM

299,-

1.899,-*

3 SVÍTIDLO, DÉLKA 
60 CM

999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

stolní lampa, Ø 28 cm za 999,-

1.449,-*

4 SVÍTIDLO, Ø 25 CM
799,-

959,-*

1 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, 
18X18 CM NEBO Ø 18 CM

599,-
37%
UŠETŘÍTE

2.299,-*

2 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 30 CM

1.111,-
51%
UŠETŘÍTE

2.899,-*

4 SVÍTIDLO, DÉLKA 150 CM

1.599,-
44%
UŠETŘÍTE

01: Nástěnné svítidlo, kov ve vzhledu zlaté nebo stříbrné barvy, 1x6 W LED/500 lm, místo 959,-* 599,-  
energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31310804/01-04) 02: Série svítidel,  
kov/sklo ve stříbrné nebo zlaté barvě, závěsné svítidlo, 1xE27 max. 60 W,  místo 2.299,-* 1.111,- stolní lampa, 
1xE27 max. 60 W, místo 2.299,-* 999,- vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (31313749/01; 

3750/01-03) 03: Svítidlo, kov v chromovém provedení v černé barvě/kouřové sklo, 1xE14 max. 40 W, Ø 10 cm,  
místo 479,-* 299,- 2xE14 max. 40 W, délka 25 cm, místo 959,-* 559,- 4xE14 max. 40 W, délka 60 cm, místo 1.899,-* 
999,- vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (33250679/01-02,04) 04: Svítidlo, kov v chromovém 
provedení v černé barvě/kouřové sklo, 3xE14 max. 40 W, Ø 25 cm, místo 1.449,-* 799,- 6xE14 max. 40 W, délka 
150 cm, místo 2.899,-* 1.599,- vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (33250679/03,05)

individuálně nastavitelné
  

XXXL varianta
  

 
pohyblivá ramena 
svítidla a bodovky 

pohyblivá ramena 
svítidla a bodovky
  

LCZl0-LCZ09-9-l-02-03__@__2__@2__003   3 23.08.2019   11:00:55



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 1. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 8.

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE
SVÍTIDLO

4.799,-*

3 STROPNÍ NEBO 
NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
87 CM

2.599,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

13.999,-*

1 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 59 CM

6.999,-
12.999,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 55 CM

6.999,-
46%
UŠETŘÍTE

17.499,-*

3 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 92 CM

8.999,-
48%
UŠETŘÍTE

1: Série svítidel, kov v černé nebo chromové barvě/akryl v bílé barvě, stropní svítidlo, 49 W LED/ 
3900 lm, místo 13.999,-* 6.999,- závěsné svítidlo, 44 W LED/4400 lm, místo 12.999,-* 6.999,- ener-
getická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31310789/01-02;0738;0738/01)  
02: Závěsné svítidlo, kov v chromové barvě/akryl v bílé barvě, 48 W LED/3800 lm, místo 17.499,-* 
8.999,- energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31310517/01)  
03: Stropní nebo nástěnné svítidlo, kov/silikon v černé nebo bílé barvě, místo 4.799,-* 2.599,- 
energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (33250693/01-02)

 
série svítidel je stmívatelná 
prostřednictvím vhodného 
nástěnného stmívače 

 
• stmívatelné prostřednictvím   
 obvyklého domácího vypínače 
• 3stupňové stmívání 

-15% na celý 
váš nákup

1)

LCZl0-LCZ09-9-l-04-05__@__2__@2__004   4 23.08.2019   11:15:03



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

L
C

Z
0

9
-9

-l
   

0
4 

/ 0
5

24/ 7
e-shop 
www.xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Reserve

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

otočné

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

04: Stojací lampa, kov v provedení matný nikl-chrom/akryl, 1x18 W LED/1300 lm a 1x10 W LED/660 lm,  
místo 6.399,-* 3.999,- energetická třída A++ až A2) zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31313740/01)  
05: Závěsné svítidlo, kov v provedení matný nikl/akryl, 1x28 W LED/1800 lm, místo 5.399,-* 2.999,-  
energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31310629/03) 06: Stropní svítidlo,  
kov v chromovém provedení/akryl, 3x10 W LED/2460 lm, místo 4.799,-* 2.999,- nebo 40 W LED/3920 lm,  
57x57 cm, vč. 3stupňového stmívání, místo 6.599,-* 2.999,- energetická třída A++ až A2), zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit (31310491/01;0788/02;0523/02)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

4.799,-*

6 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 180 CM

2.999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

6.399,-*

4 STOJACÍ LAMPA, VÝŠKA 
180 CM

3.999,-
37%
UŠETŘÍTE

5.399,-*

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 110 CM

2.999,-
44%
UŠETŘÍTE

6.599,-*

6 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
57X57 CM

2.999,-
54%
UŠETŘÍTE

stmívatelné prostřed-
nictvím dotykové funkce
  

otočné
  

stmívatelné prostřed-
nictvím vhodného 
nástěnného stmívače
  

• stmívatelné prostřednictvím   
 obvyklého domácího vypínače 
• 3stupňové stmívání
  

pohyblivé
  

LCZl0-LCZ09-9-l-04-05__@__2__@2__005   5 23.08.2019   11:15:14



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 1. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 8.

1.999,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 30 CM

1.199,-

stmívatelné + nastavení 
barevné teploty (3000 K - 
6000 K) prostřednictvím 
dálkového ovládání

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

4.799,-*

2 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 60 CM

2.999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

8.399,-*

4 STROPNÍ SVÍTIDLO,
Ø 40 CM

3.999,-

stmívatelné + nastavení 
barevné teploty (3000 K - 
6000 K) prostřednictvím 
dálkového ovládání

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

5.999,-*

3 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 76 CM

2.299,-

4.999,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 51 CM

2.999,-
40%
UŠETŘÍTE

8.999,-*

4 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 82 CM

4.999,-
44%
UŠETŘÍTE

01: Závěsné svítidlo, kov ve zlaté barvě/sklo, 1xE27 max. 40 W, místo 1.999,-* 
1.199,- nebo 3xE27 max. 40 W, místo 4.999,-* 2.999,- vhodné pro světelné  
zdroje energetických tříd A++ až E2) (45582244/01-02) 02: Stropní svítidlo, kov  
v chromové barvě/akryl, 36 W LED/2300 lm, místo 4.799,-* 2.999,- energetická  
třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (45582245/01)  
03: Stropní svítidlo, kov/plast v bílé barvě, 80 W LED/6400 lm, místo 5.999,-* 
2.299,- nebo 30 W LED/2730 lm, Ø 54 cm, místo 3.999,-* 1.199,- energetická třída 
A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (45582644/01;1735/02)

• vč. bluetooth reproduktoru 
• vzhled hvězdné oblohy  
• vč. dálkového ovládání
  

 
• se vzhledem hvězdné oblohy 
• k dostání také v Ø 54 cm 

-15% na celý 
váš nákup

1)

LCZl0-LCZ09-9-l-06-07__@__2__@2__006   6 23.08.2019   11:02:31



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

L
C

Z
0

9
-9

-l
   

0
6 

/ 0
7

24/ 7
e-shop 
www.xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Reserve

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

svítidlo, výška 13 cm za 299,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

1.799,-*

8 SVÍTIDLO, 
DÉLKA 71,5 CM

999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

04: Série svítidel, kov v chromové barvě/akryl, sklo, závěsné svítidlo, 5x10,4 W LED/3700 lm, místo 8.999,-* 
4.999,- stropní svítidlo, 5x8 W LED/2800 lm, místo 8.399,-* 3.999,- energetická třída A++ až A2), zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (45581379/01,03) 05: Stojací lampa, kov v barvách matný nikl nebo matná  
mosaz, 1xR7S 230 W a 1xG9 40 W, místo 1.750,-* 1.299,- energetická třída C, vhodná pro světelné zdroje  
energetických tříd A++ až E2) (81810210/01;45581436/02) 06: Závěsné svítidlo, kov v provedení matný nikl/opálové 
sklo, 5xE27 max. 60 W, místo 4.799,-* 1.999,- vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (81810288/01)  
07: Stropní svítidlo, kov/sklo, k dostání v barvách matný nikl, chrom nebo v bílé barvě, 1x12 W LED/900 lm, 
výška 7 cm,  místo 2.799,-* 1.111,- energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(45581872/01-03) 08: Svítidlo, kov v provedení matný nikl/akryl, 4x4,5 W LED/1800 lm, místo 1.799,-* 999,- nebo 
1x4,5 W LED/450 lm, místo 599,-* 299,- energetická třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (45582232/04,01)

1.750,-*

5 STOJACÍ LAMPA, 
VÝŠKA 180 CM

1.299,-
25%
UŠETŘÍTE

4.799,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 45 CM

1.999,-
58%
UŠETŘÍTE

2.799,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 11,3 CM

1.111,-
60%
UŠETŘÍTE

stmívatelná 
prostřednict- 
vím otočného 
stmívače
  

XXXL varianta
  

pohyblivá ramena 
svítidla a bodovky
  

LCZl0-LCZ09-9-l-06-07__@__2__@2__007   7 23.08.2019   11:02:40



osvětlení

      
      
      
      
      
      
      

spektrum 
energetických 
tříd pro 

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-9

-l
   

  0
8

   
  L

C
Z

l0
-L

C
Z

0
9

-9
-l

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 09. 09. do vyprodání zásob, nejdéle však do 22. 09. 2019. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu 
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Spektrum 
dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace níže na této straně.

24 / 7 e-shop
www.xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz  
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz  
Otevírací doba:  Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

LED žárovka, 3 ks v balení, 3xE27 9 W/806 lm/ks, 3000 K, 
energetická třída A+1), cena za 2 balení, 219,- (33251961/02)

LED žárovka, 3 ks v balení, ve tvaru koule nebo svíčky, 
3xE14 4 W LED/320 lm/ks, 3000 K, energetická třída 
A+1), cena za 2 balení, 199,- (33251959/02;1960/02)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

Lampa na psací stůl, plast v bílé, růžové, zelené nebo 
černé barvě, 1x5 W LED/220 lm, cena za 2 ks, 499,- 
energetická třída A++ až A1), zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (33250806/01-04)

LED žárovka, 2 ks v balení, plast, 2xE27 8 W LED/800 lm, 
3000 K, cena za 2 balení, 329,- (33250639/02)

LED žárovka, 2 ks v balení, plast, 2xE27 12 W LED/1050 lm, 
3000 K, cena za 2 balení, 299,- (33250639/01)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, kov/akryl se vzhledem hvězdné 
oblohy, 1x12 W LED/1060 lm, cena za 2 ks, 1.199,- 
vhodné pro světelné zdroje energetických 
tříd A++ až A1) (33251939/01)

LED ŽÁROVKA, 
3 KS V BALENÍ, 
CENA ZA 2 BALENÍ

219,-

1+1
zdarma! 1+1

zdarma!

1+1
zdarma! 1+1

zdarma!

1+1
zdarma! 1+1

zdarma!

LED ŽÁROVKA, 
3 KS V BALENÍ, 
CENA ZA 2 BALENÍ

199,-

LED ŽÁROVKA, 
2 KS V BALENÍ, 
CENA ZA 2 BALENÍ

299,-
LED ŽÁROVKA, 
2 KS V BALENÍ, 
CENA ZA 2 BALENÍ

329,-

STROPNÍ SVÍTIDLO, 
27X27 CM, CENA ZA 
2 KS

1.199,-
LAMPA NA PSACÍ 
STŮL, VÝŠKA 41 CM, 
CENA ZA 2 KS

499,-

stmívatelná
  

stmívatelná
  

• vzhled hvězdné oblohy 
• IP44 - ochrana proti  
 stříkající vodě
  

vč. dotykového 
stmívače
  

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

6 XXXL výhodných nabídek

LCZl0-LCZ09-9-l-08-01__@__2__@2__008   8 23.08.2019   11:00:42


